Dub. V I . An consuetudo utendi cingulo ad instar fasciae 
toleran possit? 

Dub. V I I . An toleranda consuetudo utendi fundo caerulei 
colorís sub velo translucenti in fimbriis et manicis albarum? 

Dub. V I I I . Dum dicitur tFidelium animae» in fine officii, 
estne manu producendum signum crucis ad instar benedic-
tionis? 

Dub. IX. Thurificatio Ssmi. Sacramenti, estne facienda 
duplici ictu in triplici ductu, etiam intra Missam solemnem, 
ante Introitum et ad Offertorium? 

Dub. X. Cereus paschalis, debet ne arderé dum cantatur 
Missa in Vigilia Pentecostés? 

Dub. X I . Ante Ss. Sacramentum discoopertum tenenturne 
semper utroque genu flectere juxta decretum 937.1627 d. dic 
19 Augusti 1651 ad6, etiam processionibus interesentes imo et 
pluvialibus induti?. 
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Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem subscripti Se-

cretaríi, exquisito voto (Jommissionis Liturgicae, omnibusque 
accurate perpensis, rescribendum censuit: 

Ad I . Servetur Indultum sa: me: Clementis Papae IX . 
Ad I I . Aff¡rmative])\ixla ipsum Decretum Genérale. 
Ad I I I . Pro gratia. 
Ad IV. Affírmative. 
Ad V. Juxta praxim Ecclesiarum Urbis, in plano utroque 

genu flectitur. 
Ad V I . Toleran potest enunciata consuetudo ubi viget, 

doñee cingula, hucusque adhibita, consumentur. 
Ad V I I . Affírmative, et detur decretum num. 3780 d. d. 12 

Julii 1892 ad V. 
Ad V I I I . Negative. 
Ad IX. Affírmative juxta decretum 3110-5318 d. d. 22 Martii 

1862 ad 20. 
Ad X. Negative, et servetur specialis Rubrica Missalis. 
Ad X I . Affírmative, si agatur de accedentibus et receden-

tibus, juxta citatum decretum. 
Atque ita rescripsit, dte 24 Novembris 1899. — C . C A R D . 

M A Z Z E L L A , Praef.—D. PANICI, Secrs. 

ROMANA. 

Num toleran possit ut fundus coloratus supponatur textili 
denticulato vel operi phrygio in manicis et fimbriis albarum, 
nec non in manicis rochetti?. 

Resolutio. Quoad manicas et fimbrias albarum, affírmative] 
quoad manicas autem in rochettis, fundum esse posse colorís 
vestís talaris, relativae dignitatis. 

Die 12 Julii 1892. 
Ita reperitur in Actis et Regestis Sacrorum Rituum Con

gregationis, hac die 1 Decembris 1897.—D. PANICI , S. R. C. 
Secretarius. 

La Sagrada Congregación de Rkos ha publicado una adi
ción al Breviario Romano en la sexta lección del Oficio de la 
Dedicación de la Basílica del Santísimo Salvador, cuya fiesta 
se celebra el 9 de Noviembre, 

Quod autem Pius nonus perficiendum censuerat, Leo deci-
mus tertius, cellam maximam, vetustate fatiscentem ingenti 
molitione producendamlaxandamquecuravit, vetus musivum, 
multis jam antea partibus instauratum ad antiquum exemplar 
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restituí et in novam absidem, opere cultuque magnifico, cxor-
natam transferri, aulam transversam laqucari et contigna-
tione refectis expoliri jussit, anno millesimo octingentesimo 
octogésimo quarto, Sacrario, aede canonicorum perpetuaquc 
ad Baptisterium Constantinianum porticu adjectis.